
Wójt   Gminy   Będzino 
woj. zachodniopomorskie 

ZARZĄDZENIE NR 398/2023 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 
z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 390/2023 WÓJTA GMINY BĘDZINO z 
dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru na wolne 
kierownicze stanowisko urzędnicze 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530) zarządza się, co 
następuje: 

§1.

W Załączniku do Zarządzenia Nr 390/2023 WÓJTA GMINY BĘDZINO z dnia 12 stycznia 
2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie zmienia się w pkt. VI 
Termin składania i przesyłania ofert do dnia 10 lutego 2023 r. (piątek), godz. 15:00 
(decyduje data wpływu do Urzędu Gminy Będzino). 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sylwia Halama
Wójt Gminy Będzino


		2023-02-10T10:34:34+0100




